Pe3yabTaThl 0TOOPOYHOr0 TYpa MHOTONPO(PUIBLHOM OJIUMIIMAABI IIKOJIbHUKOB
«IlyTh K ycnexy»
cexkuus «Ilcuxosiorus, negaroruka U cCOUaJIbHass padora»
2020-2021 y4eOHbIH 1o/

Damnius HNmsa baJjbl
1. Konrenko Kcenus 97
2. CaBocThsiHOBa AHs 97
3. Kapnynuna Ceetrnana 95
4, 3aitrieBa AHacrtacus 94
5. MoxeBUKHHA AHuTa 92
6. Bopob6neBa Mapus 90
7. Tep-TymacoBa BukTopus 90
8. Hosropozgosa FOnus 88
Q. ['puropreBa Mapus 86
10. [ITaGpoBa Anéna 86
11. [ToHoMapeHKo Bepa 85
12. bpyceHnckas Hapbs 84
13. JlyTuenko AunekcaHJipa 84
14, Tep-TymacoBa Buxkropus 83
15. banankoBa Anekcanapa 82
16. Konecnukosa Mapus 82
17. I'Bo3menkas EBa 81
18. Kopcyn Hukwura 81
19. KynakoBckas Banepus 81
20. ["apeeBa Pano 80
21. MOKHHA MapuHa 80
22. HosukoBa AHacTacus 80
23. Cadonon JTAHUHIT 80
24, [TantuHa AHrenvHa 80
25. MepkypbeBa [Tonuna 79
26. PynakoBa Kpuctuna 79
217. Kapnukosa Hapbs 78
28. Kaneesa Exkarepuna 78
29. Kauecnsa Anéna 78
30. Ocanauas Apuna 78
31. Fertikova Lina 77
32. Kan Bnanucnas 77
33. CmMeraHuHa Banepus 77
34. Codus Mopo3zoBa 77
35. Tenexkuna [Tonuna 77
36. AxwusipoBa AHacTacus 74
37. PemecnennukoBa  Codws 74
38. Tropuna Ekarepuna 74
39. MartBeeBa AmHacrtacus 73
40. denopUeHKO [Tonuna 73
41. AHTOHOBA EnuzaBera 72
42. ['onpaman JAmMutpuii 12



43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52,
53.
54,
55.
56.
57,
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71,
72,
73.
74,
75.
76.
77,
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

SxyOoBa
Enuceesa
KpacHoBa
[IpocBupHUHA
PrpKKOBa
KyJpenoBa
MoxoBa
[TanxytanHOBa
Kopx
Kpusonorosa
Kporosa
EpmakoBa
boperiko
bopsenko
[ITuxoBa
Tpodumona
BnapgenpiukoBa
HNBanoBa
Jlorapesa
Omnyposa
benuk
MexanommunHa
bapanoBa
Biagumuposuy
Nmbepanna
MuxeeBa
YcaroBa
[ITymakoBa
Sinitsyn
[[TarabyTauHoBa
['ynsaes
JlanmkrHa
by3oBkuHa
[ToramoBa
CanpIkoBa
TomnctskoB
Muxani
Huknutun
CaxnHoBa
Cononkos
Dautova
XaicaposB
Komaposa
[[TabmroeBa
Ko3una
Kocukona
3ymaryJsoB

Kamus
Hapbs
Amnacracus
EBrenus
Karsa
KCEHHS
[apuna
Mapus
Amnacracus
[Tonuna
Enena
Jnana
AJekcaHp
HBan
Anna
EBrenus
Hapbs
Anacracus
Anna
Codus
ITonuna
Amnacracus
Amnacracus
[Tapes
Punana
Happs
Kapuna
CsernaHa
Vladislav
Kamuns
Kupnin
Oxcana
Kcennsa
Bukropus
Anemmsa
Banum
Cradeen
Spocnas
Hapbs
Juma
Karina
Bnagucnas
Ekarepuna
Csetana
Omus
Csernana
Amup

72
71
71
71
71
70
70
70
67
67
67
66
65
65
65
63
62
62
62
62
61
61
60
60
60
60
60
60
58
58
56
56
54
54
54
53
52
49
49
49
48
46
45
45
42
42
38



90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.

Cortuna
JIaBBIAEHKO
dusien
Gerter
CepxaHT
[TayToB
AlicapuHoBa
BbaObikun
BacunbkoBa
BmacoBa
I"aticun
I'mis npImn
I'omuc
epxaeBa
3aMaHoOB
HMBanosa
Hcunxynosa
KosnpraeBa
KonapatreBa
KonnaoB
Komnbena
KopoOkun
Komenena
JleOeneBa
Habuynnuna
ITaBioB
IToranoBa

P
Cadponora
CxknsipoBa
CyBopkoBa
Tapacenko
®posoBa
XyxopoBa
Uyraesa
[ITapmanoBa
[IIBequnKOB

EnuzaBera
Banepus
Alexcanap
Vadim
Jlanun
MartBen
AmMuna
AJekcaHp
Exarepuna
Exarepuna
Bamum
Anuna
N3abemmn
ITonmuna
Uckannep
IO

Cabuna
Anéna
YiabsgHa
Muxaun
Kpucrtuna
AHnnpei
Kcenus
Buxkropus
Nupupa
Anexcanap
Ekarepuna
Kats
Anacracus
Bukropus
Annna
Hanexna
Onus
Buranuna
Banepus
Mapuna
Anexcanap

AENNDWWW
O Wb phb~o

ecNeololoNolololhololololololololoNoeloelolololololoelolollolololao



