## Результаты отборочного тура многопрофильной олимпиады школьников «Путь к успеху»

## секция «Психология, педагогика и социальная работа» 2020-2021 учебный год

	<u>Фамилия</u>	<u>Имя</u>	<u>Баллы</u>
1.	Коптенко	Ксения	97
2.	Савостьянова	Аня	97
3.	Карпунина	Светлана	95
4.	Зайцева	Анастасия	94
5.	Можевикина	Анита	92
6.	Воробьева	Мария	90
7.	Тер-Тумасова	Виктория	90
8.	Новгородова	Юлия	88
9.	Григорьева	Мария	86
10.	Шаброва	Алёна	86
11.	Пономаренко	Bepa	85
12.	Брусенская	Дарья	84
13.	Лутченко	Александра	84
14.	Тер-Тумасова	Виктория	83
15.	Банникова	Александра	82
16.	Колесникова	Мария	82
17.	Гвоздецкая	Ева	81
18.	Корсун	Никита	81
19.	Кулаковская	Валерия	81
20.	Гареева	Рано	80
21.	мокина	марина	80
22.	Новикова	Анастасия	80
23.	Сафонов	даниил	80
24.	Шалтина	Ангелина	80
25.	Меркурьева	Полина	79
26.	Рудакова	Кристина	79
27.	Жарникова	Дарья	78
28.	Кадеева	Екатерина	78
29.	Качеслва	Алёна	78
30.	Осадчая	Арина	78
31.	Fertikova	Lina	77
32.	Кан	Владислав	77
33.	Сметанина	Валерия	77
34.	София	Морозова	77
35.	Тележкина	Полина	77
36.	Ахиярова	Анастасия	74
37.	Ремесленникова	Софья	74
38.	Тюрина	Екатерина	74
39.	Матвеева	Анастасия	73
40.	Федорченко	Полина	73
41.	Антонова	Елизавета	72
42.	Гольдман	Дмитрий	72

43.	Якубова	Камиля	72
44.	Елисеева	Дарья	71
45.	Краснова	Анастасия	71
46.	Просвирнина	Евгения	71
47.	Рыжкова	Катя	71
48.	кудрешова	ксения	70
49.	Мохова	Дарина	70
50.	Шайхутдинова	Мария	70
51.	Корж	Анастасия	67
52.	Кривоногова	Полина	67
53.	Кротова	Елена	67
54.	Ермакова	Диана	66
5 <del>5</del> .	Борейко	Александр	65
56.	Борзенко	Иван	65
50. 57.	Шихова	Анна	65
58.	Трофимова	Евгения	63
59.	Владельщикова	Дарья	62
60.	Иванова	Анастасия	62
61.	Лотарева	Анна	62
62.	Ошнурова	София	62
63.	Белик	Полина	61
64.	Механошина	Анастасия	61
65.	Баранова	Анастасия	60
66.	Владимирович	Царев	60
67.	Ишбердина	Рилана	60
68.	Михеева	Дарья	60
69.	Усатова	Карина	60
70.	Шумакова	Светлана	60
71.	Sinitsyn	Vladislav	58
72.	Шагабутдинова	Камиля	58
73.	Гуляев	Кирилл	56
74.	Дашкина	Оксана	56
75.	Бузовкина	Ксения	54
76.	Потапова	Виктория	54
77.	Садыкова	Аделия	54
78.	Толстяков	Вадим	53
79.	Михаил	Стафеев	52
80.	Никитин	Ярослав	49
81.	Сахнова	Дарья	49
82.	Солодков	Дима	49
83.	Dautova	Дима Karina	48
84. 85	Хайсаров	Владислав	46 45
85.	Комарова	Екатерина	45
86.	Шаблюева	Светлана	45
87.	Козина	Юлия	42
88.	Косикова	Светлана	42
89.	Зумагулов	Амир	38

90.	Сотина	Елизавета	35
91.	Давыденко	Валерия	34
92.	Филяев	Александр	34
93.	Gerter	Vadim	24
94.	Сержант	Данил	23
95.	Паутов	Матвей	19
96.	Айсаринова	Амина	4
97.	Бабыкин	Александр	0
98.	Василькова	Екатерина	0
99.	Власова	Екатерина	0
100.	Гайсин	Вадим	0
101.	Гильдыш	Алина	0
102.	Гомис	Изабелл	0
103.	Держаева	Полина	0
104.	Заманов	Искандер	0
105.	Иванова	Ю	0
106.	Исинжулова	Сабина	0
107.	Колычева	Алёна	0
108.	Кондратьева	Ульяна	0
109.	Коннов	Михаил	0
110.	Копьева	Кристина	0
111.	Коробкин	Андрей	0
112.	Кошелева	Ксения	0
113.	Лебедева	Виктория	0
114.	Набиуллина	Индира	0
115.	Павлов	Александр	0
116.	Потапова	Екатерина	0
117.	P	Катя	0
118.	Сафронова	Анастасия	0
119.	Склярова	Виктория	0
120.	Суворкова	Алина	0
121.	Тарасенко	Надежда	0
122.	Фролова	Юлия	0
123.	Хухорова	Виталина	0
124.	Чугаева	Валерия	0
125.	Шарманова	Марина	0
126.	Шведчиков	Александр	0
		•	